MENU NANCY BOURGUIGNON

Mise en Bouche

Coquilles Saint Jacques de Plongée
En Carpaccio
Port en Bessin

Poélée de Girolles
Jus de Beeuf Maison
Vu Par Notre Cheffe

Daurade Royale de Méditerranée
Beurre Blanc
Brocolis, Purée de Céleri

Ou

Vol-au-Vent Maison
A la Volaille Fermiéere
Ou avec Sup. Ceeur de Ris de Veau (+15€)

La sélection de Desserts de Fabien Lignier

€ 92.00

TOUT CHANGEMENT AU MENU POURRAIT ENTRAINER UN SUPPLEMENT.
LES MENUS SONT SERVIS POUR ’ENSEMBLE DES CONVIVES DE VOTRE TABLE



A LA CARTE

ENTREES

Foie Gras en Terrine
Mi-Cuisson au Torchon
Déclinaison de Poire

Croquettes aux Crevettes Grises
Zeebrugge

Persil frit

Coquilles Saint Jacques de Plongée
En Carpaccio

Port en Bessin

Poélée de Girolles
Jus de Beeuf Maison

Provenance France

PLATS

Daurade Royale de Méditerranée
Beurre Blanc

Brocolis, Purée de Céleri

Mi-Cuit de Beeuf Simmental
Jus de Beeuf Maison

Confit d’Oignons

Vol-au-Vent Maison
A la Volaille Fermiéere

Ou avec Sup. Ceeur de Ris de Veau

Céte de Boeuf Aubrac (1kg/1.2kg)

Pomme de terre Grenaille
Béarnaise Maison

€ 28.00

€ 28.00

€ 30.00

€ 25.00

€ 38.00

€ 48.00

€ 30.00
€ 48.00

€ 148.00



