MENU NANCY BOURGUIGNON

M	ise en Bouche
Coquilles S	aint Jacques de Plongée
•	En Carpaccio
	Port en Bessin

Poêlée de Girolles

Jus de Bœuf Maison Vu Par Notre Cheffe

Daurade Royale de Méditerranée

Beurre Blanc Brocolis, Purée de Céleri

Ou

Vol-au-Vent Maison

A la Volaille Fermière Ou avec Sup. Cœur de Ris de Veau (+15€)

La sélection de Desserts de Fabien Lignier

€ 92.00

A LA CARTE

ENTREES

Foie Gras en Terrine Mi-Cuisson au Torchon Déclinaison de Poire	€ 28.00
Croquettes aux Crevettes Grises Zeebrugge Persil frit	€ 28.00
Coquilles Saint Jacques de Plongée En Carpaccio Port en Bessin	€ 30.00
Poêlée de Girolles Jus de Bœuf Maison Provenance France	€ 25.00
PLATS	
Daurade Royale de Méditerranée Beurre Blanc Brocolis, Purée de Céleri	€ 38.00
Mi-Cuit de Bœuf Simmental Jus de Bœuf Maison Confit d'Oignons	€ 48.00
Vol-au-Vent Maison A la Volaille Fermière Ou avec Sup. Cœur de Ris de Veau	€ 30.00 € 48.00
Côte de Bœuf Aubrac (1kg/1.2kg) Pomme de terre Grenaille Béarnaise Maison	€ 148.00